
1 

Csesznek Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (X.4.) önkormányzati 

rendelete 

Csesznek Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. 

(VIII.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Csesznek Közégi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Csesznek Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (VIII.30.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

A Csesznek Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (VIII.30.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

            Trieblné Stanka Éva Renáta                                   Gyimesiné Bognár Enikő 

                       polgármester                                                               jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2024. október 4-én. 

 

 

 

           Gyimesiné Bognár Enikő 

                      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

1. melléklet 8/2024.(X.4.) önkormányzati rendelethez 

        

„1. melléklet 9/2013.(VIII.30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A képviselő-testület által átruházott hatáskörök 

 

1. Polgármesterre átruházott hatáskörök: 

 

1.) Elbírálja a közterület használati hozzájárulási iránti kérelmeket. 

2.) A polgármester átruházott hatáskörében a 100.000 Ft forgalmi értéket meg nem haladó 

ingó vagyontárgyat értékesíthet, amennyiben az közvetlenül közfeladat ellátását nem szolgálja 

és az önkormányzat nagy értékű vagyontárgyainak nyilvántartásában nem szerepel. A 

döntésről köteles a képviselő-testületet a soron következő ülésen tájékoztatni. 

3.) Dönt a mindenkori költségvetési törvényben meghatározott kis összegű követelés értékét 

meg nem haladó, be nem hajtható követelések törléséről. 

4.) Dönt átmeneti segély megállapítására irányuló kérelem ügyében, 

5.) Dönt temetési segély megállapítására irányuló kérelemről. 

6.) Dönt a szociális étkezés, házi segítségnyújtás igénybevételére beadott kérelemről 

7.) Közútkezelői hozzájárulás és tulajdonosi nyilatkozatok kiadása  

 

 

 

2. Jegyzőre átruházott hatáskörök: 

 

Tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás miatt közigazgatási hatósági eljárás lefolytatása” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

2. melléklet 8/2024.(X.4.) önkormányzati rendelethez 

 

 

„2. melléklet 9/2013.(VIII.30.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A Vagyonnyilatkozat-vizsgáló Bizottság 

 

Tagjai: 

 

elnök: Ivanovics Balázs 

tagok: Mrázik Lajosné 

           Murai Zsolt 

 

 

Feladata és hatásköre: A Vagyonnyilatkozat-vizsgáló Bizottság ellátja a polgármester, alpolgármes-

ter, képviselők, valamint a velük közös háztartásban élő házas- vagy élettárs és gyermek vagyonnyi-

latkozatával kapcsolatos feladatokat: 

 

1. vagyonnyilatkozat tételi kötelezettséggel érintettek felhívása a kötelezettségük 

teljesítésére; 

2. vagyonnyilatkozatok átadásával, átvételével kapcsolatos feladatok; 

3. vagyonnyilatkozatok nyilvántartása, kezelése, ellenőrzése; 

4. vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás lefolytatása; 

5. vagyonnyilatkozati eljárás eredményéről a soron következő képviselő-testületi ülésen 

tájékoztatja a képviselő-testületet; továbbá 

6. kivizsgálja a polgármester, az alpolgármester és a képviselők összeférhetetlenségének 

megállapítására irányuló kezdeményezéseket” 

 


